'IEFEITIII Ii .I •• EI'.I IE U••
ESTADO DE s x o PAULO

C. G. C. 45.726.742/0001-37

=§= LEI MUNICIPAL N2 1.222, DE 30 DE SETEMBRO DE 1.992 =§=

Altera a alinea b do Artigo 42 da
Lei Orçamentária-nº 1.194, de 27/
11/91.

\!lALTEHANTONIO HAHQUES, Prefeito HuniciDal de Icém,
Estado de são Paulo, no uso de suas atr:ibuições que
lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABEH, que a Câr.1BraHunicipal de Icém aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 12 A alinea b do artigo 42 da Lei Orçamentária I>Iunici-
paI n~ 1194, de 27/11/91, em execução no corrente_ '
exercicio financeiro passa a ter a seEuinte redaçao:

" b) - Abrir créditos adicionais suplementares, até
o limite de 150% (cento e cinqüenta por cen-
to) do orçamento da despesa nos termos do ar-
tigo 72 da Lei n2 4.320/64."

-;

ARTIGO 22 Esta Lei entrará em vigor na da.ta de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Hegistre-se, publique-se e comunique-se.

Icém, 30 de Setembro de 1.992.

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitu-
ra na data supra, e em seguida publicada no Jornal dc Icém .

•••• Pnfeite Joio .ibeiro da Silnira •••' 450 • CEP 15._
llONI!lI: (1172) 82-2011 • 82-2012 • ICÉM . Eot. Sio Paula